A06 2021年9月9日 星期四

责编：汪庆 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙城事·都市

尊敬的园丁苑一期业主：

您购买的园丁苑一期项目房源已在我公司办理交房手续，但未按约定缴纳意向金/订

金/首付款。请16-3-202号房业主于首次登报之日起7日内至我司补齐应缴款项（总房款

的100%），逾期未缴纳的，我司将视为您不愿履行付款义务，并放弃购买相关不动产（同时

已签订的相关认购协议或预约合同将同时解除），届时我司将收回房屋，您缴纳的房屋意

向金、订金（定金）、首付款等，将由我司为您办理退房退款手续，所涉及相关不动产我司

将另行销售。已装修房屋产生的装修等费用，我司不予赔付，并由业主将房屋恢复至交

付前房屋状态。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知

尊敬的洛堆吉曲康桑苑C区业主：

您购买的洛堆吉曲康桑苑C区项目未按照我公司规定缴纳认购意向金。请3-4-6号

房业主于首次登报之日起7日内至我司完成项目认购意向金的缴纳，逾期未办理的，我司

将视为您放弃签订认购协议和购买相关不动产的权利（同时已签订的相关认购协议将同

时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）等，将由我司为您办理退房退款手续，所

涉及相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市房地产开发有限公司

2021年9月9日

通 知
尊敬的雅美生态家园业主：

您购买的雅美生态家园项目房源已在我公司办理交房手续，但未按约定缴纳意向金/

订金/首付款。请1-2-602号房业主于首次登报之日起7日内至我司补齐应缴款项（总房

款的100%），逾期未缴纳的，我司将视为您不愿履行付款义务，并放弃购买相关不动产（同

时已签订的相关认购协议或预约合同将同时解除），届时我司将收回房屋，您缴纳的房屋

意向金、订金（定金）、首付款等，将由我司为您办理退房退款手续，所涉及相关不动产我

司将另行销售。已装修房屋产生的装修等费用，我司不予赔付，并由业主将房屋恢复至

交付前房屋状态。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知

尊敬的顿珠金澜府业主：

您购买的顿珠金澜府项目未按照我公司规定缴纳认购意向金。请A-1、A-2、B-98、

B-110、B-115、B-116、B-117 号房业主于2021年9月10日前至我司完成项目认购意向金的缴

纳，逾期未办理的，我司将视为您放弃签订认购协议和购买相关不动产的权利（同时已签

订的相关认购协议将同时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）等，将由我司为

您办理退房退款手续，所涉及相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知

为促进学生体质健康，丰富学生业余生
活，9月7日，拉萨市第四高级中学开展高二
女子排球比赛。

比赛现场，同学们欢呼雀跃、热情高涨，
运动员们提前“热身”，工作人员本着公平、公
正、公开的原则，认真负责，执法公正，使得比
赛能够顺利有序地开展。赛场上，运动员们
精湛的球技、默契的配合赢得了观众的阵阵
掌声，运动员们秉承着“自强不息、敢争第一”
的精神，在赛场上团结一致，顽强拼搏，把比
赛的气氛推向了一个又一个高潮。“我是第三
次参加学校的排球比赛，能为班级荣誉争光
感觉非常开心，我从小就很喜欢体育，除了排
球比赛，羽毛球和篮球比赛也参加，以后有相
关体育的比赛我也会参加，会一直保持这份

热爱。”来自高二12班的次旦央金笑着说。
此外，拉萨市第四高级中学还开设了兴

趣班和社团，兴趣班共有五个项目可供学生
选择加入，分别是足球、篮球、排球、羽毛球以
及田径，目前约有250名同学选择。“排球比赛
作为学校传统体育项目，不但强健了学生的
体魄，丰富了学生的课余文化生活，更增进了
同学间的感情，增强了班级的集体荣誉感。”
拉萨市第四高级中学体育教研组组长巴桑罗
布说。

通过此次比赛提高了学生参与体育锻炼
的积极性，活跃了校园氛围，充分展示了学校
学生团结向上、积极健康的精神风貌，增强了
学生合作精神与顽强拼搏意识。

记者谭瑞华刘凡摄影报道

据介绍，当日，拉萨市民陈先生在网上
发现一贷款APP，由于自己急需用钱，就下
载该 APP 申请了一笔 20000 元的贷款，并
向对方发送了自己的身份证、银行卡信
息。一套流程下来，该 APP 却提示：银行
卡账号填写错误，申请的贷款也被冻结。
随后，有自称是客服的人员添加了陈先生
的微信，并要求他必须在30分钟内支付贷
款金额 40%即 8000 元的认证解冻金，系统
认证成功后，20000 元的贷款和 8000 元认

证解冻金会一起打入其银行卡内，如果不
交 8000 元的认证解冻金，公安机关将会以
恶意骗取贷款罪来立案调查。

听闻此情况，陈先生立即来到了扎细派
出所色拉中路便民警务站向民警求助。听了
陈先生的陈述，警务站民警立即向其告知：这
就是一起典型的网络诈骗，千万不能相信，并
同时向其宣传了相关防电信诈骗知识。听完
民警的解释，陈先生这才恍然大悟，意识到自
己被骗了，庆幸自己还未给对方转钱，未造成

实质性损失。
随后，在民警的帮助下，陈先生下载安装

了国家反诈中心APP，对民警的及时帮助表
示了感谢，并承诺今后自己一定会增强防骗
意识，提高警惕。同时表示也会将国家反诈
中心APP推荐给身边的亲戚朋友，让大家一
起来学习防范电信网络诈骗知识，让诈骗分
子无可趁之机。

警方提醒广大市民群众，当前网络诈
骗花样繁多，平时要注意保护好自己的个

人信息，增强自身防范意识。凡是网上贷
款需要先交钱的就是诈骗，交解冻费、保证
金、刷流水、证明还款能力等都是此类诈骗
的惯用伎俩。急需用钱时，应选择正规金
融机构，贷款没到位就让先交钱，一定要提
高警惕，坚决拒绝，如有困惑，应第一时间
寻求警方帮助；如果发现被骗，应及时报
警，同时注意保留聊天记录、交易记录、联
系方式等证据，积极配合公安机关开展调
查、取证工作。

男子下载APP贷款险被骗
城关民警及时劝阻避免损失

近年来，随着网络通信技术的不断发展，不法分子利用现代通迅技术和网络结算方式实施诈
骗等网络新型犯罪活动不断更新，具体作案手法层出不穷，千变万化，严重影响着广大人民群众的
安全感。9月5日下午，拉萨市公安局城关公安分局扎细派出所民警成功阻止了一起电信网络诈骗
的发生，有效确保了群众的财产安全。 记者 车军伟

丰富学生业余生活
拉萨四高举办女子排球赛